
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja drogi powiatowej ulicy Raszkowskiej w Krotoszynie w obrębie przejazdu
drogowo-kolejowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Transportowa 1

1.5.2.) Miejscowość: Krotoszyn

1.5.3.) Kod pocztowy: 63-700

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.5.7.) Numer telefonu: 627226531

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_krotoszyn

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja drogi powiatowej ulicy Raszkowskiej w Krotoszynie w obrębie przejazdu drogowo-
kolejowego

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c4c6b129-dfe6-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00152500/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00152500/01 z dnia 2021-08-18

2021-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-18 11:26

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00013347/13/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.13 Modernizacja drogi powiatowej ulicy Raszkowskiej w Krotoszynie w obrębie przejazdu
drogowo-kolejowego

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108921/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PZD.252.5.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 228000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zakres i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych polegających na :Modernizacja
drogi 
powiatowej ulicy Raszkowskiej w Krotoszynie w obrębie przejazdu drogowo-kolejowego.
Zakres obejmuje obręb przejazdu kolejowego w związku z jego przebudową przez PKP.
Po przebudowie przejazdu kolejowego przez PKP należy przystąpić do robót nawierzchniowych.
Robota musi odbywać się we fazach postępu robót dostosowanych do postępu robót
kolejowych.
I Jezdnia
- frezowanie nawierzchni bitumicznej o grub. do 4 cm : 223 m2
-rowki pod krawężnik i ławy krawężnikowe : 26 m
- ława betonowa pod krawężnik betonowa z oporem: 1,70 m3
- krawężniki betonowe 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej: 26 m
- mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsja asfaltowa nawierzchni w ilości 0,5 kg/m2: 223
m2 
- nawierzchnia bitumiczna z mieszanek mineralno bitumicznych warstwa ścieralna grub. 4 cm:
223 m2
II Międzytorze
- Wykonanie podbudowy pomiędzy torami z kruszyw łamanych frakcji 63 mm grubości 30 cm :
201 m2
- nawierzchnia z mieszanek mineralno bitumicznych warstwa wiążąca grub. 7cm dla ruchu KR-5:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00152500/01 z dnia 2021-08-18

2021-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



201 m2
- nawierzchnia bitumiczna z mieszanek mineralno –bitumicznych warstwa ścieralna o grubości 5
cm dla 
ruchu KR-5: 201 m2 
III Ścieżka pieszo-rowerowa
- wykonanie koryta głęb.. 30 cm pod ścieżkę i obrzeża betonowe : 105,30 m2
- wykonanie podsypki piaskowej brub.10 cm : 105,30 m2
- wykonanie podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5 mm grub. 15 cm pod ścieżkę pieszo-
rowerowa: 97,50 
m2,
- nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych- warstwa ścieralna grubości 4 cm dla ruchu
KR -1-2: 
97,50 m2
-obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej: 90 m
-rowki pod krawężnik i ławy krawężnikowe 30x40 cm : 39 m
- ława betonowa pod krawężnik z oporem: 2,54 m3
-krawężniki betonowe 15x30 na podsypce cementowo-piaskowej: 39 m
IV. Wjazd (przebieg ścieżki)
-wykonanie koryta pod głęb. 30 cm pod ścieżkę pieszo-rowerową i obrzeża betonowe: 18,90 m2
-wykonanie podsypki piaskowej grub. 10 cm
-wykonanie podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5 mm grub. 15 cm: 18,90 m2
-nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych- warstwa ścieralna o grubości 4 cm dal
ruchu KR 4: 17,50 m2
-obrzeza betonowe 30c8 cm na podsypce cementowo-piaskowej: 14 m
V. Wjazd od strony jezdni
-wykonanie koryta pod wjazd głęb. 40 cm : 26,25 cm 
-wykonanie podsypki piaskowej grub. 10 cm : 26,25 cm
-wykonanie podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5 mm grub. 15 cm: 26,25 m2
-nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych warstwa ścieralna grub. 4 cm dla ruchu KR 4
: 26,25 m2

Szczegółowy zakres robót dla ww. zakresu robót budowlanych stanowi załącznik 2 do SWZ. -
kosztorys ofertowy

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233162-2 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00152500/01 z dnia 2021-08-18

2021-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 189958,86 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 189958,86 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 189958,86 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Gembiak- Mikstacki Sp. j.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 6210038354

7.3.3) Ulica: Transportowa 3

7.3.4) Miejscowość: Krotoszyn

7.3.5) Kod pocztowy: 63-700

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-16

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 189958,86 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-08-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00152500/01 z dnia 2021-08-18

2021-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja drogi powiatowej ulicy Raszkowskiej w Krotoszynie w obrębie przejazdu drogowo-kolejowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Transportowa 1
	1.5.2.) Miejscowość: Krotoszyn
	1.5.3.) Kod pocztowy: 63-700
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.5.7.) Numer telefonu: 627226531
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c4c6b129-dfe6-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00152500/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-18 11:26
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00013347/13/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108921/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: PZD.252.5.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 228000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 189958,86 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 189958,86 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 189958,86 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Gembiak- Mikstacki Sp. j.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 6210038354
	7.3.3) Ulica: Transportowa 3
	7.3.4) Miejscowość: Krotoszyn
	7.3.5) Kod pocztowy: 63-700
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-16
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 189958,86 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



